та викласти його в наступній редакції: «3.1.
Розрахунки за теплову енергію, що
споживається, проводяться виключно в
грошовій формі відповідно до встановлених
тарифів та становить 2 028, 66 грн. (Дві тисячі
двадцять вісім грн. 66 коп.) за 1 Гкал. Ціна
договору становить – 2 168 637 грн. 54 коп. (Два
мільйони сто шістдесят вісім тисяч шістсот
тридцять сім грн., 54 коп.) без ПДВ.». 2. Всі інші
умови Договору залишаються незмінними і
Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.

13. Номер додаткової угоди: № 3